


Edição 101
20 de outubro de 2021

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
DISPENSA

EXTRATO DE CONTRATO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: ISSNHXYC-NXKWXCNO-OWRBRHYH-RREOMUD9
Versão eletrônica disponível em: http://lajedao.ba.gov.br/



         

EXTRATO DE CONTRATO N° 081/2021

DISPENSA DE LICITAÇÃO FMS Nº  041/2021

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE LAJEDÃO – BA 

CONTRATADO:  GEANDRO  OLIVEIRA  GRANCHEUX  inscrita  no  CNPJ  nº
13.345.563/0001-63      

     

OBJETO: Contratação de serviço de hospedagem para pacientes do Município quando
em trânsito para tratamento de saúde no Município de Itabuna – BA.

 

FUNDAMENTO LEGAL: Art. 24, Inciso II, da Lei 8.666/93.

VALOR GLOBAL: R$ 5.476,00 (Cinco Mil Quatrocentos e Setenta e Seis Reais)

VIGÊNCIA: de 23/09/2021 até 31/12/2021.

MUNICÍPIO DE LAJEDÃO, Estado da Bahia, em 23 de setembro de 2021.

ARISTON ALMEIDA PASSOS FILHO

PREFEITO MUNICIPAL

Administração 2021-2024
www.lajedao.ba.gov.br

Página 1 de 1

Edição 101
20 de outubro de 2021

Página 3

EXTRATODE CONTRATO

Certificação Digital: ISSNHXYC-NXKWXCNO-OWRBRHYH-RREOMUD9
Versão eletrônica disponível em: http://lajedao.ba.gov.br/



         

EXTRATO DE CONTRATO N° 082/2021

DISPENSA DE LICITAÇÃO FMS Nº  042/2021

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE LAJEDÃO – BA 

CONTRATADO:  HUMBERTO  SUZARTE  DOS  SANTOS  inscrita  no  CNPJ  nº
63.283.063/0001-12      

     

OBJETO: Contratação de serviço de hospedagem para pacientes do Município quando
em trânsito para tratamento de saúde no Município de Salvador – BA.

 

FUNDAMENTO LEGAL: Art. 24, Inciso II, da Lei 8.666/93.

VALOR GLOBAL: R$ 3.900,00 (Três Mil e Novecentos Reais)

VIGÊNCIA: de 23/09/2021 até 31/12/2021.

MUNICÍPIO DE LAJEDÃO, Estado da Bahia, em 23 de setembro de 2021.

ARISTON ALMEIDA PASSOS FILHO

PREFEITO MUNICIPAL

Administração 2021-2024
www.lajedao.ba.gov.br

Página 1 de 1

Edição 101
20 de outubro de 2021

Página 4

Certificação Digital: ISSNHXYC-NXKWXCNO-OWRBRHYH-RREOMUD9
Versão eletrônica disponível em: http://lajedao.ba.gov.br/


	DISPENSA
	EXTRATO DE CONTRATO


		2021-10-20T10:42:21-0300




